
Zápis ze schůze OV Západočeské oblasti 
ze dne 24.4.2012 

 
 

Místo:  Plzeň 
 
Přítomni: Antonín Pittner, Ing. Jan Paleček, Jaroslav Jindra, Dana Denková 
 
Omluveni: Martin Pecka 
 
Hosté dle abecedního pořádku:  --- 
 
Účast:  100 % 
 
Oblastní výbor je usnášení schopný. 
 
 

Program schůze:  
1. Došlá pošta 
2. Kontrola zápisu z jednání výboru ze 6.3.2012 
3. Webové stránky oblasti 
4. Informace o doškolení rozhodčích a stavitelů oblasti 
5. Delegace komisařů na ZZVJ 
6. Informace o stavu registrací, licencí a členů oblasti 
7. Příspěvek na činnost komise vzdělávání ČJF 
8. Mobil sekretáře 
9. Smlouvy na příspěvky na ZZVJ, OM ZČO, ZČ JUMP TOUR 2012 
10. Různé:  

-  zpráva hlavního rozhodčího 
- předpoklad dotace – sponzorství 2012 + příprava na využití grantu 

Plzeňského kraje pro rok 2013 
- informace o způsobu rozdělení dotace z MŠMT 
- informace o činnosti v ZČO (mimo web. stránek) - tisk, rozhlas, 

JEZDEC, JEZDECTVÍ, J. Malinovský apod. 
- inventurní protokoly a GALLOP, bezpečnostní háky, místo uskladnění 
- jezdecký ples 2013 

 
 

 
 
Průběh jednání: 
    
k bodu 1. programu 
Probrána došlá pošta v čase od minulé schůze – reakce jsou součástí dalších bodů 
jednání. 
 
 
 
 



k bodu 2. programu  
Zkontrolován zápis z minulé schůze se závěrem: bod 1. splněn - pravidla a 
pořadatelé uvedeni na webu ZČO; bod 4. splněn – webové stránky ZČO jsou plně 
funkční; bod 5. – viz bod 4. této schůze; body 8., 9, 10 a 11. – viz body 7., 8., 9. a 
10. této schůze. 
 
k bodu 3. programu 
Webové stránky oblasti jsou plně funkční, adresa je www.cjfzco.cz. Pro zřízení, 
provoz a údržbu stránek byla uzavřena smlouva mezi ČJF – ZČO a společností ANTEE 
s.r.o. Za zřízení stránek byla účtována jednorázová cena 8.000,- Kč, za provoz a 
údržbu je dohodnuta částka 150,- Kč/měsíc. Správcem našich stránek je Jaroslav 
Voldřich. Subjektům se nabízí možnost po domluvě s p. Voldřichem prezentovat na 
stránkách své akce nebo zajímavé činnosti. 
 
k bodu 4. programu 
Dana Denková poskytla informace o doškolování rozhodčích a stavitelů naší oblasti. 
Teoretická část probíhala v termínech 21.1. 31.3.2012 v areálu TJ JS Plzeň-Bory. 
Doškolování se zúčastnilo celkem 36 zájemců. Praktická část bude probíhat v rámci 
závodů během celé letošní sezony a její funkčnost bude ještě předmětem jednání VV 
ČJF. Na závěr celého doškolení bude frekventantům vydáno potvrzení o absolvování 
a bude to zaneseno do centrální databáze. 
 
k bodu 5. programu 
Bylo provedeno rozdělení komisařů na ZZVJ: 

- 29.4. Krutěnice (MD0183) – Mgr. Jáchimová Věra, Pittner Antonín, 
Štruncová Zdeňka 

- 9.6. Kozolupy (MD0003) – Ing. Paleček Jan, Kodadová Michaela, 
Kubošová Věra 

- 18.7. Svržno (MD0043) – Ing. Mentlíková Eva, Hyťha Pavel, Hyťhová 
Vlasta 

- 6.10. Svržno (MD0043) – Mgr. Jáchimová, Pittner Antonín, Štruncová 
Zdeňka 

Další zájemce o uspořádání ZZVJ se zatím neohlásil. 
 
k bodu 6. programu 
Stav registrací, licencí a členstva ČJF k datu schůze: 

- subjekty prodloužené - 100 
- subjekty nové - 4 
- senioři - 322 
- senioři duplikát - 3 
- junioři a děti – 75 
- koně prodloužení, změny a noví – 412 
- koně měsíční licence – 3 
- členstvo ČJF – 835 
-  

k bodu 7. programu 
Dle rozhodnutí VV ČJF nebude příspěvek na činnost vzdělávací komise od oblastí 
požadován, finanční prostředky byly zajištěny jinak. 
 



k bodu 8. programu 
Mobil pro sekretáře bude řešen v rámci ČJF, zajišťuje GS L. Spiwoková. 
 
k bodu 9. programu 
Konkrétní forma smluv pro ZZVJ, OM ZČO a ZČ JUMP TOUR je v přípravě – A. 
Pittner a M. Pecka. 
 
k bodu 10. programu 

- Pro rok 2013 uvažuje OV se zavedením zprávy hlavního rozhodčího ze 
závodů. Tvar a obsah zprávy bude ještě předmětem dalšího jednání. 

- Majetek oblasti slouží a bude přednostně používán pro nahlášené a 
schválené akce v oblasti. Osoby, kterým byl majetek svěřen do péče, 
toto stvrdí svým podpisem. Z původního počtu 27 má nyní oblast 23 
bezpečnostních háků, 4 háky byly ztraceny.  

- ČJF obdrží v letošním roce dotaci od MŠMT na talentovanou mládež 
v podobném objemu jako v loňském roce, v závislosti na kritériu. 
Kritériem pro rozdělení na oblasti bude počet dětí a juniorů na 
oblastech. 

- Během roku se budou připravovat podmínky pro získání grantu 
z Plzeňského kraje. V úvahu by mohly přicházet akce jako ZČ JUMP 
TOUR, OM ZČO, stylové soutěže pro děti a juniory (např. MD0013 Jarní 
cena Plzně) apod. 

- OV osloví opakovaně konkrétního zájemce, který vyslovil svůj zájem o 
uspořádání oblastního jezdeckého plesu v roce 2013 

- Informace o činnosti v ZČO přesunuto na jednání příští schůze. 
- Na OM v Klatovech zaplatí oblast stylového rozhodčího z jiné oblasti. 

 
 
 
Sdělení na VV  ČJF:   bez. 
  
  
Návrhy na VV ČJF:  bez 
 
 
Závěr: 
Termín příští schůze navržen a schválen na 5.6.2012 v restauraci Střelnice v Plzni v 17 
hodin. 
   
OV ZPČ souhlasí se zněním zápisu z jednání ze dne 24.4.2014 a tento zápis schvaluje a to 
100 %  přítomných hlasů. 
 
Ing. Jan Paleček zašle zápis na sekretariát ČJF do Prahy k předložení na jednání VV ČJF 
dne 16.5.2012. 
 
 
 
 
V Chrástu, dne 24.4.2012 
Zapsala: Ing. Jan Paleček 


